
Příkazní smlouva

m výkon technického dozoru IP-' výkon činnosti koordinátora

bezpečnosti kl ochrany mraví při práci

uzavíena podIe e „„ 243O následujicioh zákona č. 89/2012 Sb., občanského zák0niku, n:; zněni

pozdějších předpisů

ČísIo

Čís|o

smIouvy pňkazoe:

smIouvy příkazníka:

mm strany

1. mm mmm

sídlem: FryŠtátská 72I1 . 733 24 Karviná FryŠtát

zastoupena |ng. Janem Wolfem. primatorem EEEE

E DWDisu smIouvv omávněn ÍÍÍ základě Dověření && dne 02.01.201 8: Ing. Helena Bogoczová,

MHÁ

m1 věoech:jednání

a)squvních: |ng. He|ena Bogoczová, MPA, vedouoí Odboru

majetkového

b) teohnickýoh:

teIefon:

e-rnaiI:

|č. DDZS7534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení:

čísIo ůčtu:

(dáIe jen příkazce)

::

2. ČECH TĚ ! !?! '[5l H:!

zapsána m obchodním rejstřiku vedeném Krajským soudem m Ostravě, m B. vIoŽka 1B51

zastoupena: Ing. Ladisíavem Čechem mIV, předseduu předsmvenswa

ala sídlem: rmm 545I166„ 702 ÍlIr'. 0$tvava Přívoz

IČ: aaaaa

DIČ: CZ25394983

teIefon:

fax:

e-maiI:

bankovní spojení:

ě ůčtu:

(dáIe jen příkazník)

H

ranrrrm ustanoveni

1. Sm|uvní strany prohlašují, že údaje uvedené m 'i HH rrr této smIouvy w M mm oprávnénI E

podnikání jsou m SUUĚdU aa skutečnosti m 55133 uzavřeni smIouvy. Sm|uvni mm oo zavazuji, Že

změny dotčených mmm oznámí bez prodIenI druhe sm|uvnI strane. Fř|kaZnÍK prohIašuje. EE je

odborně způsobiIý k zajištění předmětu 5mIouvy.

2. PřIkazn Ik prohIašuje. že má eí :.:. oeIou dobu p|a'tnosti sm|ouvy bude mit sjednánu pojistnou

$mIouvu pro případ způsobení škody m souvisIosti pInéním povinnostI podIe EE smIouvy.

mmm mm

W (celkun 9)



JJJ

QQ WW squuvy

1. Pňkazník $$$ zavazuje jménem príkazoe odborně, lh jeho účet, podIe pokynů přikazoe vykonávat

dozor stavebnika iiii všech bezpečn0sii H
1echnický (dáIe TDS) pinění povinnostI koqrdinátora

ochrany zdravÍ přl práci mm Rží KBOZP) pň reaIizaci stavby Oprava mme (dáIe (51 stavba

nebo dí|o).

PředpokIádaná bm m stavby: miI..,-Kč bez DPH

FředpokIádané zahájení slavby: 07I1 g

PředpokIádaná W ree|izace výstavby:
mm dan

ZhomvileI stavby:

Předmětem pIněni této veřejné zakázky je úprava m modernizace siávající míslni komunikaoe uIV

Žižkova pňIeh|é uI. Br. Veverkových.
Stavební úprava m rámci objekm řeŠi zachuváni stávaj íci

Šífky výšky komunikaDe tj. nedocházi k jakémukoIiv cmš[řeni kamunika0e. zméně FF WW =.T|T

ke mm niveIety.

Výkon TDS KB02P je povinen příkaznik zajišťovat podIe přikazoem předanýcn pmjektových

dokumentací m reaIizaci s|avby.

Rozsah činností © povinností zabezpeč0vaných příkazn |kem m rámci výkonu TDS:

a pn2běhu shvby

seznámení =I“-I všemi podklady, podIe kterých != p'n'pmvuie reaIizace stavby,

kontroIa, zda jsou vvdány stavební povoIení nebo souhIas s provedemm ohlášeného

s1avebníhc záměru (p"padné vodop|ávnI rozhodnutí) neho veřejnopravnl smlouva m ceIý

předmět dí|a včetně uzavřených squv. zabezpečeni povinnostI stavebníka (PřÍkame)

vypIývajících u vydaných stavebních povoIení, sauhIasů provedenim ohlášeného

stavebnmo záměm, rozhodnuti neb0 veřejnoprávnich smiuv,

odevzdáni siavenišlě zhotovíteli stavby věehrě protokolámího zápisu.

s|edování dodrž0váni Ladávacich podminek reaIizace (zejména projektové dokumenia0e,

squv, časového harmonoglamu, případně daišich požadavků přikazoe pfedaných

m pisemné M0bě),

ZajišKěni a mi m veŠkerých jednáních orgány činným| m správním řizení dotčenými

organy.

evidenoe dokumentace jejI dopIňovánI podIe pmřeb sIavby. koordinaoe poŽadavků

autorského d010ÍU pro1'ektama a požadavků motoviteIe sIavby.

zabezpečení pmtokoIámI ho odevzdání zák|adního směrového vy'šk0vého vylýěení

stavby zhotoviteIem (zákIadnÍch vylyčovacím bodů stavby m suu|adu projeklovou

dokumenQací) a jeho kon|roIa,

úČaSt a zabezpečení konh'oIního zaměření terénu zhotovite|em MM před zahájen ím

pmcí EE jeho kontroIa,

kontroIa zhomviteIe stavby ostalních účastníků smby, zda dod|žují podminky stavebnich

povoIení, souhlasů i provedením ohIášeného stavebního záméru, veřejnoprávních sm|uv

? jiných rozhodnuti spravn ích orgánů, právní předpisy, wchnické normy, m iii po oeIou

dobu rea|izaoe stavby,

fotodokumentaoe stavby (po ukončení stavby EEE fotodokumentaoe předána příkazci v

vyhotoveni m EE nosiči),

sIedováni kvaIity prováděných pmcí. použi1ých výrobků materiáIů.

kontroIa všech rem stavby, které budou daIšim postupem výstavby zakryty nebo SÍBVIOU

nepřtstupny'mi zápisem těchto kontrolách do stavebního den íku,

upIatřrováni '=l projednáni opatřeni nn odshaněni závad zjištěných v pmjektwé dokumentaci

sIavby, iii m spqupráci osmními účas1níky výsravby,

sIedování, jestIi zhotoviteI mvby provádí předepsané dohodnuté zkoušky maeriáIů,

konstrukci, výrobků prací, kontroIova'ni jejich vy's|edků, požadování dokIadů, EEE

prokazují kvaIitu vykonávaných prací dodávek,

organizuván í, účast a ňzeni pravidelných konIroIn[ch dnů, pnňzováni zápisů u nich,

rozesnánI účasmIkům kontroInIch dnů EE dohodys příkazcem,

účaSt při předávání jednotIivých dohodnutých dokončených částíIkonsh'ukcílvrstev,

Strma 2 (cdknn 9)



technická pomoc při nově vznik|ých situacIch m stavbé,

cenová vécná kontroIa provedených prací, konlro|a úplnos1i faklur, konlrola souIadu faktur

Ě zjišťovacích protoko|ů s pudm ínkami uvedenými VE smlouvách (zejména s mzpočtem)

se skutečné provedenými p|aoemi m návazností ĚĚ podmínky poskytnuté dotace),

příprava podk|adů pm odevzdání \=i převzetí stavby neho jejI ĚEí organizaů1l zajišténí

jednání
odevzdaní e převzell stavby,

zastupování příkazce n mzsahu zmocnění aa správních k jiných řízeních € součinnost při

závěrečné prohIIdce stavby smvebním úřadem.

m? a zjištěných pň přebiráni stavby m dohodnutých

lerm ínech,

zajišlění všech
podeadů tak, aby

stavba mohIa být uživána v souladu zákonem č.

íÍňGWIlIlÍd Sb., územním pIánováni e: siavebním ÉÉ lT (dáIe stavební zakon), zejmena pro

vydani ko|audačniho suuhIasu nebo koIaudačního rozhodnutI,

piedeádání požadavků příkazc| m zmény projektové dokumentace \:i dodalky vIasmím

vyjádřen ím vČetné Zas(upování n řízení týkaj icich se zmén smeb před dckoněením.

evidenoe ::: anlI'DlE vioepraci méněpraci evidenoe, odsouhiasení předem včelné

zajišteni podk|adů ňnanční náročnosti průbéžné, spoiupfáoe m zpraoovám znenovýdr

mmm správnosl všech návrhů zhotovitele m zmény cen. termínů nebo ]lných pudmInek

sm|ouvy, pňpojoval II ním své stanovisko E předávat je příkazci.

pravidelné
sIedováni a konhola vedení stavebního deníku, konim|a pInění ůkoIů

vypIývaj ících aa zápisů ve stavebnlm denlku,

kontrola řádného uskIadnění materiáIů, pořadku na staveništi apod„ m přijlmánl opatření B

odvráoenl nebo omezenl škod,

ĚĚĚĚ pořízování záznamů aa všech jednání, vzešIy n rámd rea|izaoe stavby

V jednotné mmm umo2nu]Icl jeji:h vyhodnocení E daIŠí zpracovánl.

EEmmm

spolupráce pň zajíšténí sp|něnl podmInek stavebního úřadu lak, aby smvha mohIa Wt

V souladu právními pfedpisy užIvána, vypraoování ?? podání žádosti mmmm

rozhodnutí či koIaudařmi souh|as ei zas1upovánl příkazoe n těchln řízeních, účast n:“

jednáních konzuItacích s ůčastníky kolaudačnIho řízení veřejnoprávn lmi orgány,

konlrola vyk|izenl staveništé zhotoviteIem stavhy,

kontroIa odsouhIasenl správnosh dokumentaoe skutečného proveden| stavby, kterou

stvrdí svým podpísem dokIadové &$tÍ zajišténl odstranéní případných nedostalků,

spqupráoe pň vyhodnooenl smvby.

spohpráoe E poskytovanI „ Jm'Vš pomoci při vyňzování reklamací 5|1E' v záruůni 'iI-13-1 a

up|a|ňování práv n vadného p|neni GhF včetné vad zjišténých pň převzeu EE ptíkazoem =l

kontro|a m v dohodnulém len'nínu a v dohodnuté m HH 32 EE skonoení

záruřrií Ihů1y zhotoviteIem siavby.poskyinulé

3. Pokud ve výše uvedeném výčtu činnoslí nejsou omZeny néklere činnosti spadající do

ínženýrských činností invelera, 'n'-Ti ŠŠŠ zao, že n rámci ínženýrské čin nosti budou pří kazníkem

zajištény veškeré inženýrské činnosti potřebné pro zdárný a pIynuIý průběh předmětne stavby.

4. Výkon činnosti E :IO7Á = bude WW zejména zákonem č. Himimllíř Sb., kterým se upravuji frELH]

požodaWW bezpečfmsii M ochrany zdravi Ě aaa v pfaoovnéprávnFh vzmlch a D zajišĚní

bezpeřmosli k ochrany zdravl pň činnosti nebo poskylováni služeb mimo prawvněprávnl vztahy,

HH zněni pozdéšich předpisů mm jen _Zakon“) nařizenim vIády č. HH 'HlIlBř Sb.. mmm

minimáInlch požadavcich m bezpeénost ochranu zdravl při práci ]E staveništich, l'l-: zněni

pozdéjšíoh předpisů (dáIe jen ,nafízenl v|ady o 591I20D5 sbf) zahrnuje zejména násIedujíci

rozsah činnosti povinností zabezpeóovaných přikazn ikem:

zdraví neho akluaIizaoe
a) Vypracováni pro pří kazoe P|anu bezpečnosti $ ochrany pň práci ]eho

(dale jen ,PIán BOZP“) pro
smvbu. Plán :ItH i bude vypraoován tak, aby obsahovaI

(pňměřené povaze, rozsahu stavby, mIstním Ě mmm podminhám staveništěj veškeré

Wie, mm a wwwWm wwwmm vro zaiŠtěni bezpečné

zdraví neohrožujici pece. 2%Ti :IoH '- hude vypraoován v souIadu s přisIušnými právními

předpisy. zejména EE Zákonem nařízenim vIády č. mmqa Sb.

PIán BOZP bude mim0 jiné obsahoval:

přehIed právních předpisů vztah uj icich %“E E siavbě,

u_xqeml-n-mn

m3 (adhmE



u hIediska práoe M čnnosti vystavujIcI fyzíckou osobu zvýšenému
ohrožení života nebo

poškozenI zdraví zpraoování písemné zpfávy možných rizicích, která aa mohou

reaIizace stavby vyskytnout.

FIán BOZP v rozsahu HH t0h0t0 čIánku smlouvy bude vyhotoven m 3 vyhotoveních.

b) Výkon funkce KBOZP m staveništi ZajiŠtěnI oznámení zahájení pracl jeho doruóení

přislušnému obIastnl mu inspektorátu práce m smys|u Za'kona nařízeni vIady č. 591l2006

Sb. Neprodleně podání oznámení zahájení prací předá přikaank příkazci kopii

oznámení úřadu.
potvrzen lrn ojeho podání přislušnému

C) Zajišténí všech povinnosti příkazce plynoucích aa Zákona u nařizení vlády č. 591I20EIS Sb.

vůčí včetné aktua|izaoe PIánu ÉůÁ :] |?
(mimo povinností příkazoe KBOZP) zajišténí

staveništi v průbéhu stavby.

d) Informovat všechny dotóene zhotoviteIe stavhy (z přísIušnýoh squv díIo ii? stavean práoe)

bezpečnosti g zdravotnídn riziclch, vznikIa, popř- mohou vzniknout ]F staveništi

béhem postupu pracl.

e) Požadovat gg zhotoviteIi, poddodavateIi stavebních prací dodavek požadovanou

dokumentaci např.:

pracovní technoIogické postupy. které pro reaIizaci stavby zvoIi|.

řešení rízik vznikajIcich pň téchto postupech. EEEE opatřeni pnjatých i

jejich odstranéní, iii m mm konkrétní stavbu,

potvrzení provedeném proškolení všech pracovníků zhotoviteIe stavby

p|acuj icích i?' mit obsahem PIánu B02P.

ív. potvrzeni provedeném proškoIenl seznámení všech p|aoovn íků

zhotovitele stavby ŠŠŠ stávajícími riziky nf: stavbě.

f) Upozornit zhotovitele stavby m nedostatky m uplatnovánl požadavků nn bezpečnost er

ochranu zdraví pň práci zjišténé m praoovišti převzatém zhotoviteIem stavby É vyžadovat

zjednání nápravy, B tornu je oprávnén navrhovat přiměřená opatření.

9) 02námit příkazci pfípady. kdy nebyIa zhotoviteIem stavhy neprodlené přijata přiměřená

opatřenl ke zjednání nápravy. EEE opatření dle nařízenl vIády Č. 591I2006 Sb..

h) Koordinovat spqupráci zhotoviteIů stavby nebo osob jimi povéřených při přijimání opatření

zajišténí bezpečnosti ochmny zdravl pií práci zřeteIem m povahu d íIa a m všeobecné

zásady Drevenoe WE E cinnosti provádéné m staveništi současně. popřípadé m tésné

návaznosti, cílem chránit zdraví fyzických osob. zabraňovat praoovním úrazům a

předcháZet vzniku nemocí Z povotání.

i) Dávat Mněw „ m vy2ádánI motovitele stavby doporučovat technioká řešeni nebo opatření

zajištění bezpečnosti ochrany zdraví pň p|áci pro stanovení pracovn ioh nebo

technoIogických pos1upů v pIánovat bezpečné provadění prací, které ohIedem m vécné

„ časové vazby pň reaIizaci stavby uskuteční souřasné nebo iii sebe budou bezprostředně

navazovat.

D Spoiupracovat píi stanovení aasu potřebného II bezpečmému prováděni jednotIivých prací

nebc činnosti.

k) SIedovat provádění praci Ě staveniŠti Zaméřením m zjišfován i, zda jsou dod|žovány

požadavky i? bezpečnost ochranu zdraví při Pfáci. upozorňova| |P: Zjišténé nedostatky

požadova1 bez zbytečneho mmm zjednání nápravy.

|) Kontrolovat zabezpecent obvodu staveniště voetné vstupu e vjezdu m předmétné shaveništé

H cíIem zamezit vstup nepovoIaným fyzickým osobám.

"l) Spqupracoval zástupci zaměstnanců pro oblast bezpečnosti ochrany zdmví pň práci.

n) Zúčastňoval kontro|nI prohlIdky stavby. E niž by| přizván stavebnlm úřadem podIe

zv|áštnlho právnIho předpisu.

0) Navrhovat termíny kontroIn loh WW k dodlžovánl Planu :IOH i !=l [|časti zhotovitelů stavby

nebo osob jimi poveřených w organizovat jejioh konání.

Suana4 (oclkun 9)

k



p) Siedovat, zda zhotovite|é stavby dodržují Plan BOZP Ě projednávat S nirn|
přijetí opatření ej

termíny i nápravé zjišténých nedostatků

q) Provádét zápisy zjištených nedostathch V bezpečnosti „„ ochrané zdraví př| prác| M

staveništi, M néž prokazateIné upozomiI zhotovítele stavby EEE zapisovat údaje mm,

zda iakÝm způsobem vay tym nedosfatky ods1ranény.

f) Nechat odsouhIasit a podepsat P|án BOZP všemi zhotoviteIi

V mmm funkce KBOZP m sfaveništi vést deník. ms) výkonu bezpečnostní bezpečnostního

deníku zaznamenávat veškeré skutečnosti týkající bezpečnosti ei ochrany zdraví pň práci

hh staveništi, skutečnosti:zejména pak tyt0

seznámeni p mIstnImí riziky zz úěelem předcházeni ohroženi života Zdraví osob, které

ŠŠŠ E védomIm zhotovitele stavby mohou zdržovat Ě staveniští (pokud stavebnl p|aoe

aaprobíhají mmm),

zápisy u pravideInýoh kontro|ních dnů bezpečnos1i er ochrany zdraví nn p|áci,

nedostatky zjištěné pň pochůzkách m včetné quženI opatření E napravě,

oznámení nepřijeti uložených opatfenl R nápravě,

koordinaoe činností jednoHivých (sub)zhotoviteIů cl|em vyloučení bezpečnostnich

koIizí,

kontrola dodržovánl m staveništi.čistoty pořádku

fotodokumentaoe ukonóenI bude fotodokumentaoe0 Zajišténí podrobné stavby (po stavby

předána příkazci n vyhotovení nn CD nosiči).

5. Příkazník je n rámci výkonu TDS povinen WW zaznamenat do stavebniho deníku, v rámo' výkonu

KBOZP do bezpecnostn iho denIku, aaa přltomnost m staveništi, včetně infomace provedených

úkonech Záp|sy z jednaní ii kontro|ních dnů m EEEE budou vedeny samostatné, provedených

činnostech musí příkazn ík vést Soupis provedených činnosti za jednot|ivé mésíoe.

N

mm pInění

1. Doba Dlnění Dopsaného m d této smlouvy začíná dnem nabytí účinnosti HH smloUVv k0nčí

dnem uplynutí záruční doby poskytnuté zhotovitelem stavby pro stavbu.

2. Pra'ce budou zahájeny m nabytí účinnosti tétn smIouvy bude n nich pokmčováno gg

předání stavenisté zhotoviteIi stavby a d0 ůp|ného ukonóení reaIizaoe stavby o spInéní všech

činností m rozsahu ME čl. mm smIouvy.

V.

m pInění

1. mmm p|néni je komunikaoe u|. Žižkova m Br. Veverkových.

N |

55 m

1. FříkaZ0e y;;- oinnostI TDS E 3 KOM i oelou dobu díla zhotovitelemzavazuje výkon po provádění

zaplatít příkaznlkovi odménu. to EE VýŠi EEE 000,-Kč bez uuu (dále ,oelková odměna'),

která aa sestává u

a) odmény dd výkon činnosti TDS čk-Í výši:

Cona & výkon čInnost| TDs ceIkmn

w uuu mm;.zj

Stl'lna 5 (oclkcm 9)



b) odmény w výkon činnosti KBOZP EE výši:

cena za výkon ěinnosti KBOZP ceIkem

11 odméné bez |]2: bude pňpočteno DPH ve výsi d|e obecně zálazných právních předpisů.

2. Smluvnl strany ss d0h0dIy, že v odméně jsou zahrnuty všechny hotové 'e výdaj e nákIady úbeIné

vynaložené pň pInéni 7ávazku dle č|ánku této sm|ouvy, zejména poštovne, náklady m teIefony,

nákIady m ubytování pro zaméstnanoe příkazníka. náklady n': pojišténí odpovédnosti rt: škodu

z provozní činnosti, cestovné čas potřehný pro přesun aa EEE příkaznlka m m isto výkonu.

Odména je squvními shanami považována É maximáIné přípustnou. závaznou ůpInou po oeIou

dobu trvání této sm|ouvy.

3. Příkazník odpovidá nn o že sazba daně n pňdané hodnoty je stanovena n souIadu pIatnýmí

prámími předpisy.

4. Sm|uvnI st|any dohodIy, že odménu EE tohoto č|ánku je možné překročít pouze m případě, že

aa 5 vécnému rozšiření předmětu plnénI oproti zadávacim podm fnkám nebo
dojde strany přikazce

nastanou m průběhu realizaoe stavhy okolnosti, mms jsou zásadní pro provedenl stavby. Smluvni

strany n takových případech mohou dohodnout m zméné odmény formou písemného dodatku

5 EE příkaznl smIouvé.

5. Squvní strany H.:: dohodIy. É bude-lí příkazník ke dni uskutečnénl zdaniteIného p|nění veden jako

nespoIehlivý pIátoe aa smys|u rs „ 1 06a zákona č. 235l2004 Sb., dani u př|dané hodnoty (dále zákon

DPH), je příkazoe oprávnén EEE odmém/ odpovldaj icí dani n pňdané hodnoty uhradit přímo ĚJ

mm spravoe dané v souladu E ust “ Š 1 09a zakona DPH. Squvni strany dohodlý, že tuto čast

bude snížena odména gg práoe provedené EE EE smIouvy příkaznlk obd|ží pouze odménu bez

DPH.

M |

umm podmínky

1. Sm|uvnI strany 33 dohodIy, že záIohy nejsou sjednány Předpokladem zaplacení sjednane odménv

resp. jednottivé fakturyje pInéní povinnosti kaaanka.

2. Práce budou hrazeny H:" Zák|adě d l|člch daňových l účetních (uvést w pňkazníka nepIa'tce DPH)

dokIadů vystavovaných příkazníkem jednou gg kaIendářnl mésIc (dáIe W faktura), ií-Ž vždy

nejpozděii do mm dne násIedujícího měsíee. Za den d í|čI ho zdaniteIného p|néní BB považuje

posIední den n kaIendářn im mésíci. n němž bon uskutečněno d íIčí zdaníteIné pInéní příkazníkem

3. $$$ H přlkaznikem vystavená faktura musí kromě ná|ežitostl stanovených pIatnými právními

předpisy obsahovat i tyto údaje:

čísIo datum čísIo čísIo investičnía) smIouvy jejlho uzavření, zakázky, akce.

b) předmět smIouvy, jeho přesnou speciňkaci (nestačí odkaz m čísI0 smIouvy).

c) soupis skutečné provedených pracl.

d) oznaěení banky čIsIo úCtu příkazníka EE za'hIaví smlowy

e) WWW spIatnosti faktury,

f) oznaoení osoby, která fakturu vyhotovi|a, včetně jej ího podpisu kontaktního teIefonu,

g) oznaoení útvanr příkazce. který fakturu |ikviduje (tj. 0dhor majetkový)

6. Lhůta spIatnosti faktur w výkon činností TDS m KB02P je doh0d0u stanovena Ě EE kaIendářnich

dnů od jejich doručení příkaZci.

7, Nebude-Ii íaktum obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náIežitost, bude-li obsahovat

nesprávné ůdaje, bude-|i vyúčtována odména nebo m nesprávné VÝŠL nebo přikazník vyúčtuje

práce. které neprovedI, je příkazoe oprávnén fakturu před up|ynutím Ihůty spIatnosti vrátit druhé

squvní straně ba zapIacení ii provedeni opravý. Ve vráoené taktuře vyznačí důvod vráoení.

mm mezx-m

Suana (oel'kem 9)



Druhá sm |uvni sirana pfovede opravu vystavením nuvé faktury. 0d dohy odesiání vadné faktury

příkazníkovi přesiává mm původnÍ Ihůia spIatnosti. CeIá Ihúia splatnusii Wi opět ode dne

doručenI nově vyhotovené faktury příkazci.

8. Povinnosi zapIaiii je sp|něna dnem odepsání přisIušné ustky u účiu příkazce

9. Smluvní sirany aa dohodIy, že přikaznik bude EE smIoLwě v dokiadech při p|atebním slyku

přikazoem uživat čÍslo účtu
uvefejněné d|e š HH zákona č. 235I2004 Sb. v registru pIálců

identifikovaných osob.

mm

přikazoe

1. Přikaz0e je povinen pňzvat pří kaznika !!! všem rozhodujicim jednánim a předal pří kazníkovi

neprodleně zápis nebo informace ojednánich, kterých šl: pří kaznik nezúčastniL

2. PřIkazce zúčastni siavenišlě zhotoviteli řIzenI od zhotnvitelepředáni stavby, přejImatho stavby

právem ruzhodovacím.

3. m m zavazuje, FE N rozsahu nevyhnutelně pon'ebném poskylne prIkaankovi pumcc při

zajištěni podk|adů, dopIňujících údajů, upřesnění vyjádření z shnovisek, jejichž potřeba vznikne

n průběhu pInění WW smIouvy.

4. Přikazce zavazuje předat příkazn íkuvi pro řádný výkon TDS KBOZP EE m smIouvy bez

zbytečného odkladu zejména potřebné infonnaoe, dok|ady, smlouvy, reaIizačni projektovou

dokumentaci. pravomocné stavebni povoieni nebo souhIas provedenIm ohIášenéhn siavehn iho

záměru m siavbu.

M

mmr příkazníka

1. Přikazn ík ie povinen:

a) zúčasinit předání siavenišlě zhotov'neIi stavby, přejImadho řizeni stavby od zhotovíieIe

b) předkládat přIkazcí 5 odsouhlasenI veškeré p|semnosii,

c) upIaiňovat p|a'va příkazce Z€ závauwvých vztahů m rozsahu vykonávaného TDS KB02P,

d) konzu novat odsouh|asuvat v předstihu veškerá rozhodnuií přikazoem

e) mm pokyny příkazce ajednat v jeho zájmu, upozornit příkazce u:, zřejmě nesmávný Pokyn.

iii ihned kdy gg takovou skuteěnosI dczvěděI,

f) bez odeadů oznámit příkazci veškeré skulečnusti, aaa W moth vést E zméně pokynů

přlkazce.

g) postupovat pň zařizování zá|áit0stí, pIynoucích z této smIouvy, osobně, poctívě, pečlivé ©

odbornou péčí.

h) dodržovat obecné závazně právní PřeÚPi5Y. teohnické normy, tuto smIouvu, dohody

u EE rozhodnutI, stanoviska,vypIývající smIouvy. pokyny příkazoe. vyjádřenl, souhlasy

veřejnoprávních orgánů, sp|avců B]íi a jiných organizací, projektovou dokumentaci.

2. Příkazn ík ee může $ to nodchýIit pokynů přlkazoe ien. je-Ii nezbytné zájmu příkazoe pokud

nemůže včas obdržet jeho souhlas. Je však povinen bezodk|adně informovat EEE

skutečnostech příkazoe vyžádat 3 dodatečný souhlas.

3. Příkazník bere hh vědomi a mm stavby bude spquflnancována u Integrovaného regionáIníhu

operačního programu tIm, že přikazoe podá žádost po5kytnutí dotaoe po5kytovateIe dotaoe.

Příkazník je povinen dod|žovat aktuáIni podmínky dotačního programu mm iZ£ Podmlnky).

Příkazník prohlašuje, že aa Podmínkami seznámí Squvní strany dohodIy, příkazoe je

55 EE nedodržífIi Squvni ŠŠŠ žeopravnén odstoupit smlouvy, příkazník Podm ínky. strany dohodly,

příkazoe je rovněž oprávnén odstoupit H WW smIouvy, rozhodne-li poskytovateI, že přIkazci

neposkytne Ě MM (stavbu) dotaoi nebo že dotaci poskytne v M výši než, jak ? příkazce FI:T-'E1l

Sm|uvní strany dme dohodIy, že odstoupífIi příkazoe 55 této smlouvy EE tohoto čIánku, příkazn ík

aa tímto vzdává práva M náhradu škody.

4. Pří kazník je pod|e ustanovenl 2 pIsm. e) zákona č. iHlYPXlIň Sb., ňnančni kontroIe t't-Z veřejné

správé změné některých zákonů, m zněnl pozdéjších předpisů, osobou povinou spqupůsobit

mij mmm

Stmna7 (celkan 9)



při výkonu ňnanční kontron prováděne v souvisIostí úhradou zboŽí nebo služeb z veřejných

výdajů. Příkazník je povinen poskytnout požadované informaoe dokumentaci zaměstnanoům

nebo zmocněncům CRR ČR, MMR, Ministerstva ňnancí, Evropské komise, Evropského účetnIho

dvora, Nejvyššího kontrolního útadu, přislušneho ňnančn iho úřadu m dalŠích oprávněných orgánů

stálni správy vytvoňt uvedeným orgánúm podmínky B provedenI kontroly poskytnout jim

součnnost.

5. Příkazník je povinen archivovat origináIní vyhotoveni smIouvy, její dodatky, origináIy účetních

dok|adů dalšich dokIadů vztahujících aa E reaIizaci píedmětu EE smIouvy po dobu 10 m EE

aa PD tuto dobu umožnit os0bámzániku závazku vyplývajícího smIouvy. je přikazn |'k p0vinen

oprávněným
E výkonu kontroly projektů provest

kontrqu dokIadů souvisejícím d plněn ím
EE

smIouvy.

6. Přikaznl'k je povinen všechny pisemné zprávy, pisemne výstuPy a prezentaoe opatřit
vizuáIni

identitou projektů dIe aktuáInich Pravidel pro prováděni informaóních propagačnich opatreni (dáIe

též vaidla. Fříkaznlk prohlašuje, že PravidIy seznám i|.

7. Příkazn ík odpovídá pří kazci m škody vzniklé v důsIedku výkonu
TDS (( =ID7Á i

X.

ujednání

1. Pokud dojde 5 prodIouženI mm provedení stavby zapříčiněne nespInenim povinnosti příkazn íka

vvaývaíící n EE smIouvy, může přikazce požadovat po příkaznikovi úhradu smluvní pokuty na výši

2.000: LG % každý FFF prodloužení |hůty provedenI stavhy. Provedenim www aa rozumi ieií

am ukončeni :: převzeti přikazcem Řádným ukančením stavby :::: rozumí, R! EEE-F nebude

vykazovat mm vady % ned0děIkyV

2. Přikazce může požadovat po pnkazn íkov| úh|adu jednorázové squvni pokutv m každý prlpad

samostatné m výši 1.000,- KČ, pokud příkazník nn výzvu přikazoe nedostavi n dohodnutém

tennInu n:“ konnoIni 55 E předohozí oquvy

3. Příkazce je oprávněn účtovat přlkaznikovi jedno|azovou squvní pokutu É kazdý pň'pad

samostatně HŠ výši _000: & m nespInení jakekoIiv povinnosti příkaznika uvedene m čIánku

tém smIouvy nebo m ůánku |X tém smlouvy, neni-Ii m m smIouvě stanoveno jinak

4. Poruší-Ii přkaznik Podminky nebo Pravid|a. je přIkazoe oprávnén požadovat u příkazníkovi

squvni pokutu m výši 1.000.— K(o' * kazdý jednotIivý pripad porušeni povinnosti.

5. V připadě, É pňkazce neuhradI faktum m mm sp|atnosti, je přikazoe porvinen zapIaňt při kaankovi

úrok n prodIenI VE vy'Ši 0,05% n dIuŽne' částky vm každý den prodlen í.

6. SmIani strany dohod|y. iii mm vedIe squvni pokuty právo WW náhradu škody vznikIé u

porušen| povinnosti ii závaZku. Sm|uvni pokuty aa nezapočitávaji m náhradu případně vznikIé

škody a povinná 5h3|13 je zap|atI bez ohIedu m zaviněn i. Náhradu škody Ize vymáhat t'. plném

mBahu.

7. Pokud Závazek zanikne nezaniká námk Ě. smluvnípřed jeho řádným ukončením, pokutu. pokud

vZnikI dřívéjŠIm porušenlm povinnosti.

K4 I

Odpovědnost EE vady

1 V přÍpadé pomšen| povinnosti sjednaných touto smIouvou É vypIývajicích přísIušných

zákonných předpisů příkazníkem H H pnpadé zjiŠténých nedostatků t'kvl výkonu TDS nebo 11 KÚÁ i

EE HE smIouvy je přikaznik povinen nn pisemnou VÝZV" přikazce |P- své náklady zajistit pr0vedení

nápravných opatření.

HH

dm? ujednání

1 Právni vztahy touto smIouvou neupravené 55 ?Fh zákonem č. 89I2012 Sb_, občanským zákonikern,

n p|atném zněnI.

www m mm

Strana (odkem 9)



2 Squvní aa W že tato smIouva uzavřena okamžikem obou squvn hhstrany dohodIy tom. je podpisu

stran, pňčemž rozhodující je datum pozdéjšího podpisu.

3. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340I2015 Sb., ii registru squv,

p|atném znen [ Squvní strany aa dohodIy, že povinnosti QQ toh0to zákona n souvisIosti

a uverejnéním HH sm|ouvy zajistl statutáml mmm Karvina.

4. Squvní strany souhIasi uveřejnéním této smIouvy n regístru squv EE zákona č. 340I2015 Sb..

regislru squv, m pIatném zněnL

5. Tam smIouva nabývá účinnosli dnem zveřejnění v regislm squv

6. Squvní $lrany souhlasi tim, Že n registru squv bude zveřejněn celý rozsah této smIouvy, m to m

dobu neurčítou.

'l. Změnit nebo dopInit tuto smlouvu mohou sm|uvní strany pouze formou písemných dodatků, aaa

budou vzestupně čisIovány, výsIovně prohIáŠeny u:“ dodatek ĚĚ smIouvy podepsány

oprávnénými zás1upoi smen ích stran, není»Ii m teto smlouvé stanoveno jinak.

8. Squvní shany —“I=š dohodIy, 2e příkazce může přIkaz kdykoIiv odvolat. přlkazoe není n tomto přlpadě

povinen mm pří kazníkovi nákIady, které d0 © doby méI, ani škodu. kterou pn' padně mm

Přtkazce uhradit aa námazeje pouze povinen příkazn ikovi odměny příméřenou vynanžené

příkazníka.

9. Pří kazník m zavazuje, že jakékoIiv informaoe, EEE d0Vědě| m souvisIosti pInením píedmětu

sm|ouvy, nebo které jsou obsahem smIouvy. neposkytne třetím osobám.

10. Perazník je povinen poskytovat pflkazci informace. dok|ady apod. písemnou formou.

11. Příkaank tImto dává souhlas H: zpraoováním svých osobních údajů získaných n souvísIosti

uzavřením mm smIouvy. lťr'. mv ůčeIem ůkonů nezbytně nutných k uzavření, změné H zániku mm

smlouvy e nimi souvisejícího projednání m orgánech statutámího města Karviné.

12. Squvni shany dohod|y, m veškeré písemnosti souvisejicí touto 5mIouvou jim budou

doručovány m adresu uvedenou v zahIavi teto smIouvy, nesdě|ífIi jedna sm|uvní strana druhé

squvní straně písemne jinou adresu pro doruěováni písemností, Squvní strany QQ EEE dohodly

pro připad. FE. pňkazn ík zmaři doručení pisemnosti zasIané prostřednictvlm držite|e poštovní

Iioenoe zejména tím, PE mmm neoznámí zménu adresy pro doruěování písemno5tí, tato aa bude

%Š doručenou Ftt'áiTr'r' dnem odeslánípovažovat praoovn ím

13. Squvní strany sh0dně prohIašují, m 3 mm smlouvu před jejím podepsáním pfeóetly. řE byIa

uzzvřena gg vzájemném projednam podIe jejich p|zvé 11 svobodne vůIe určítě. vážně ».v

srozumitelně. nikoIiv o tisni nebo Ě nápad né nevýhodných podminek. oož stvrzuji svými podpisy.

14. SmIouva je vyhotovena v !! stejnopisech platnosti origináIu, Dřiěemž Dříkazoe oberi 2 příkaank

1 vyhotovení.

28. mm mm HH mm
V Karvine dne VOstravé dne

18

m pííkazoe: É příkazn íka:

aa statutární w ČECH

|ng. HeIena ogoc m | W Ing. La Čech m|.

hh %lEE'Fl-í. ěření ÉÉ dne 02.D1 .2018 předseda představens1va

u v mu-anzx.:

Strana (oclkun 9)




